Ex his patet differentia honoris & famæ. nam fama est opinio virtutis, sapientie, & rerum præclarè gestarum alterius: honor autem est testimonium excellentiae. Fama igitur consistit in fama. interna opinione; & dum exit in opus externum, dicitur laus, vel vituperatio: honor autem consistit in externa significacione nostræ aestimationis de excellētia alterius, & submissionis nostri. vnde supponit opinionem excellētiae, & intentionem exterius per aliquod signum eam testandi,